[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2023

                                                                               № 1795
г.  Кореновск
Об отмене постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 11 августа 2023 года № 1454
«Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Постановление Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового  дома  жилым  домом  и  жилого дома садовым  домом»  администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования от 11 августа 2023 года №1454 «Об утверждении административного регламента  администрации муниципального образования Кореновский район по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
  2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя     главы      муниципального     образования     Кореновский   район
Б.И. Сторчун.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования                                                        И.А. Максименко
Кореновский район